Contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação para cessão temporária de licença de
software do alto QI.

 

3 - Quantidade a ser contratada, quando couber, considerada a expectativa de consumo anual:

1 (um)

 

4 - Estimativa preliminar do valor da contratação, por meio de procedimento simplificado:

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

 

5 - Indicação da data pretendida para a conclusão da contratação, a fim de não gerar prejuízos ou
descontinuidade das atividades da Instituição:

Maio/2025

 

6 - Indicação de vinculação ou dependência com o objeto de outro documento de formalização de demanda